DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII KIELECKIEJ.

W KIELCACH DNIA 27. GRUDNIA/8. STYCZNIA 1841/2. ROKU.

Nro 49676. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 3./15. Września 1841. r. Nro 5545./31364. ogłasza niniejszym, iż d. 3. / 15. Lutego 1842. roku, o godzinie 12. południowej w Biórach Rządu Gubernialnego Kieleckiego, odbywać się będzie inminus publiczna licytacja przez opieczętowane deklaracje, na entrepryzę wymurowania nowego Kościoła z dzwonnica w wsi Rządowej *Brzegach*, pod następującemi warunkami:

1. Licytacja ta, na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16. /28. Maja 1833. r. w miejscu, dniu i godzinie wyżej powiedzianych, przez opieczętowane deklaracje, w formie zacytowanem postanowieniem przepisanej, rozpocznie się za mniej od summy złp. 44283. gr. 7. czyli rubli srebrnych sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa kopiek czterdzieści ośm i pół, zatwierdzonym wykazem kosztów ustanowionej.

zatem do Entreprenera obowiązek ten należeć będzie, po rozebraniu Kościoła pozostałe materiały porządnie ułożyć i Dozorowi Parafialnemu pod dozór do dalszej Rządu dyspozycyi oddać winien, nakoniec:

17. Wszelkie spory i kwestye z niniejszej entrepryzy wyniknąć mogące, jedynie w drodze administracyiniej roztrzygane będą.

Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 57633. *Wydział Administracyjny,* (2)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W dalszym ciągu obwieszczenia swogo z dnia 7. / 19. Listopada 1841. Nro 52305. w Dzienniku Gubernialnym umieszczonego, dodatkowo podaje do wiadomości powszechniej odezwe Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Ogniwego, jak następuje: Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, BOGDANSKI.

Nr. 16027. DYREKCYA GENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.

Pod dniem 9. / 21. Października r. b. Nro 14014. ponowiła rozporządzenie wyływające z reskryptu b. K. R. S. W. i P.

niższe będzie, i wynagrodzenie w przypadku wydarzonej pogorzezi w takim tylko stosunku przyznane zostanie.

W dopełnieniu przeto na początku wymienionego rozporządzenia, Rząd Gubernialny dla usunięcia wszelkich wątpliwości, niniejsze dodatkowo w Dzienniku Gubernialnym także zamieścić poleci.

Warszawa dnia 21. Listopada / 3. Grudnia 1841. roku.

PREZES, Czempirski,

Sekretarz Jeneralny, Dziarkowski.

Nro 45041. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta:* (1109)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu powodowana doniesieniem Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabacznym z dnia 22. Maja / 3.

stósownie do przepisów upakowania i opieczętowania, podlegać będzie karze jak za defraudacją, tudzież, że tyton dostawiony nie należyćie wysuszony lub z piaskiem i innymi częściami pomieszany, chociażby był zakontraktowany, jako do użytku nie zdatny, do fabryki przyjętym nie będzie.

Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 32455. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (667)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Poleca Wójtom Gmin, Prezydentowi Miasta Kielc i Burmistrzom Miast, aby zarządzili śledztwo Spisowych z Gubernii Mazowieckiej zbiegłych, których lista z rysopisami domieszcza się.

Kielce dnia 21. Sierpnia / 2. Września 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

z Obwodu Sochaczewskiego: Turkowski Michał, ma lat 20. wzrost średni, włosy blond, oczy niebieskie, twarz ściągłą. — Nowicki Józef, ma lat 21.

z Obwodu Warszawskiego: Protasiewicz Jan, ma lat 21.

*Wydział Policyjno-Woyskowy*, (1122)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Z Kościoła Parafialnego w *Piernięcinie*, Gubernii Lubelskiej skradziono pięć sznurków koralu z medalem srebrnym wartości Złp. 100. Rząd Gubernialny poleca więc, aby śledztwo kradzieży i jej sprawców przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 19. / 31. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58222. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1124)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W nocy z d. 7. / 19. na 8. / 20. Października r. b. w gminie *Kołodziej*, dokonane zostały dwie kradzieże gwałtowne a mianowicie:

15.

2. W Majdanie Sadowskim, rozbiwszy kłótkę weszli do dystylarni i z tej wzięli: czapkę miedzianą nową z jedną rurą z kotła od dystylowania terpentyny wartości zł. 500. Rząd Gubernialny poleca zatem aby śledztwo skradzionych rzeczy i sprawców kradzieży przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 19. / 31. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58091. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1105)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Najjasniejszy PAN Najwyżej rozkazać raczył, ażeby nieograniczenie urlopowani niższych stopni *wojskowi* rodem z Królestwa Polskiego będący, którzy w służywszy w Wojsku lat 20. zajmują obecnie rozmaite posady w Królestwie jako to: dróżników, strażników celno-granicznych, i leśnych, oraz strażników więziennych; na przeglądy Wojsk przez Najjasniejszego PANĄ odbywane, powoływani nie byli, co się zaś tyczy wszystkich innych urlopowanych, ci winni być powoływani na ogólniej zasadzie.

Kielce dnia 17. / 29. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58092. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Rozporządzeniem z d. 14. Czerwca 1824. r. Nro 11710. w Dzienniku Urzędowym Nro 28. z r. 1824.

Proźby od nieumiejących pisać podawane bez podpisu Redaktora, nieotrzymują żadnej rezolucyi, za fakta zaś którychby umieszczenia podający Interessant prośbę nie żądał, a ich redagujący sam domyślił się, Pisarz prośby będzie odpowiedzialnym, gdyby z tąd uszczerbek sławy czyjej wyinknął, dla tego podobni Pisarze ściśle śledzeni i przykładnie karanemi będą, a oprócz tego przeniesieni z miejsca pobytu zostaną.

Kielce dnia 6./18. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

L I S T Y G O N C Z E.

Nro 42836. (736) *Frańciszek Fijałkowski v. Salamończyk*, ma wzrost dobry, twarz ściągłą ospowatą, oczy niebieskie, nos długi ściągły, usta wąskie, włosy blond, ubrany w kapotę granatową, kapelusz, spodnie płócienne.